
                               
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA PROMINA 

 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 
KLASA: 551-08/19-01/1 

URBROJ: 2182/09-19-03 

Oklaj, 25. rujna 2019. godine 

 
Na temelju članka 19. st.1. al.5. Zakona o lokalnoj samoupravi i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/25, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17), članka 54. st.1. al.3. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 

2/18, 7/18), članka 6. Programa socijalnih potreba Općine Promina u 2019. godini („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“ br. 14/18, 09/19) te Odluke o jednokratnoj potpori za školsku opremu učenika 

u 2019. godini, KLASA: 551-08/19-01/1, URBROJ: 2182/09-19-01 od 13. kolovoza 2019. godine, 

pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o ostvarivanju prava na jednokratnu potporu za školsku opremu učenika u 2019. godini 

 

1. 

Ovim zaključkom utvrđuje se popis učenika koji ispunjavaju uvjete za dodjelu potpore. 

Popis iz prethodnog stavka nalazi se u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 

2. 

Protiv ovog Zaključka podnositelji koji su Općini dostavili zahtjev za potporu mogu podnijeti prigovor 

Općinskom načelniku u roku 8 dana od objave istog na web stranicama Općine Promina www.promina.hr  

 

3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim web stranicama Općine 

Promina. 

 

         

                Pročelnik: 

                                                                                                                Žarko Suman, dipl. iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.promina.hr/


POPIS UČENIKA KOJI SU OSTVARILI PRAVO NA JEDNOKRATNU POTPORU 

ZA ŠKOLSKU OPREMU ZA 2018. 

1. Agić Ana 

2. Agić Pera 

3. Bakmaz Ivan 

4. Bakmaz Kristijan 

5. Bakmaz Marija 

6. Barišić Kristijan 

7. Bilandžija Antonio 

8. Bilandžija Iva 

9. Bilandžija Lara 

10. Bilušić Antonija 

11. Bošnjak Viktor 

12. Bronić Ana 

13. Bronić Ivan 

14. Bronić Jakov 

15. Bronić Josip 

16. Bronić Jure 

17. Bronić Natali 

18. Bronić Nela 

19. Budanko Andrea 

20. Budanko Iva 

21. Budanko Ivan 

22. Budanko Lea 

23. Budanko Manuela 

24. Budanko Roko 

25. Čavlina Ivan 

26. Čavlina Josip 

27. Čulina Ivana 

28. Čulina Lana 

29. Čulina Nina 

30. Dizdar Filipa 

31. Dizdar Ivana 

32. Dizdar Valerija 

33. Dizdar Vinko Dominik 

34. Dujić Juraj 

35. Dujić Luka 

36. Duvančić Analucija 

37. Džapo Antonio 

38. Džapo Eva 

39. Džapo Lovre 

40. Džapo Mia 

41. Gojčeta Ivano 

42. Gojčeta Luka 

43. Ikica Ivana 

44. Ikica Marija 

45. Jakovljević Maja 

46. Jakovljević Marta 

47. Jakšić Andrija 

48. Jakšić Ivan 

49. Jukić Anđela 

50. Jukić Domagoj 

51. Jukić Gabriel 

52. Jukić Josip 

53. Juric Julia 

54. Juric Stipe 

55. Klepo Mihovil 

56. Knežević Maja 

57. Marić Ivan 

58. Marić Marija 

59. Marić Petra 

60. Mlinar Pavao 

61. Pandža Ivan 

62. Perica Ante 

63. Perić Anđela 

64. Pokrovac Jana 

65. Pokrovac Luka 

66. Radas Laura 

67. Radas Petra 

68. Sekulić Dora 

69. Sekulić Ozana 

70. Teskera Marija 

71. Teskera Mate 

72. Teskera Pavao 

73. Validžić Mateo 

74. Validžić Mia 

75. Zelić Antonija 

76. Zelić David 

77. Zelić Marija 

78. Zelić Mihael 

79. Zelić Šimun Petar 

80. Žulj Luka Frane 

  


